
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1611/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1611/ст

022 Дизайн Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14350851 1333759 Дністрян Діана Мар`янівна 090351 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186110 Дизайн 170,800

2 14403803 1333759 Зеленська Світлана Олексіївна 29569281 CK 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0128081 Дизайн 163,200

3 14248944 1333759 Клопова Анна Олександрівна 161312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178289 Дизайн 176,800

4 14285517 1333759 Шевченко Тамара Вікторівна 45996269 KB 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0024961 Дизайн 176,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1611/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14376636 1343921 Кісельман Артур Денисович
014407 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258392 Промислове і 
цивільне 
будівництво

119,800

2 14472396 1343921 Кривешко Владислав Олександрович
014409 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259576 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,400

3 14481440 1343921 Кривешко Надія Русланівна
014408 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257211 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,600

4 14376579 1343921 Одуд Олександра Ярославівна
014412 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258300 Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

2



5 14424757 1343921 Савицький Іван Федорович
021670 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265224 Промислове і 
цивільне 
будівництво

123,800

6 14400483 1343921 Степанюк Марк Олександрович
014414 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269566 Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,600

7 14443733 1343921 Чаюн Богдан Миколайович
117155 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0012126 Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1611/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14458061 1335989 Бабін Дмитро Вікторович 066811 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

143,600

2 14470971 1335989 Дронь Марина Сергіївна 36655496 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0158242 Землеустрій та 
кадастр

134,000

3 14332550 1335989 Матвієнко Юлія Олександрівна 009070 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011853 Землеустрій та 
кадастр

137,400

4


